FACTURA

Serie / Folio : CK - 137897
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
. - Folio Fiscal : F56B522A-C381-4013-ADAD-BD37C871FB50
EMISOR Fecha Expedicién y Lugar I 2021-11-29T10:30:26 55740
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-11-29T10:30:29
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50221200 XUN Pza Cereal Abuelita Ch 27.68 27.68
1.00 47131800 XUN Pza Arom Glade Gel Del 12.93 12.93
1.00 53131602 XUN Pza Tratamiento Intens 33.62 33.62
1.00 50181901 XUN Pza Dona Azucarada 5.93 5.93
1.00 50181900 XUN Pza Concha Premium Cho 9.26 9.26
1.00 50181900 XUN  Pza Croissant Novia 6.48 6.48
2.00 50181900 XUN Pza Croissant Cuerno 6.48 12.96
1.00 50181900 XUN Pza Bisquet Mantequill 6.02 6.02

Cantidad con Letra

Giento veintisiete Pesos 80/100 M N. Sub- Tot al ' $ 114. 88
IVA Tras. %16.00 :$ 7.45
IEPS Tras. %8.00 :$ 5. 47

' $

Sello Digital del CFDI:
euPHUUdIw5amIRNCXicXYROdpTOfPFX6rPtdIxxJZg5axXT/+aoC2PKzpMXywaWe+7AxDVILSUQX9WUMzemUb7mwawNZ6CZN+AxXpNNtZ5xgnFIGge9alFRM
IVZIgeakcWWnBcZ3MMrVzSmI9FAfOsyqrinSWOHtCaN7ztfyedxG5WA2Nn72UjJg0uDI7uBv4N3I3NfBuoWOQqIXg8Y prw+vn/cisjaEXTXAY YVJEIS+RN6ZK
ZPhK/+wnpo1/5dvEYvblJOMCt2nULZUHuyq+DR/NHqQWKOFG136DENUOLOHJOterdsZ2/avx8pOpT7u9VonSzj0T2x9s25+WxcQeMDg==

Sello Digital del SAT:
IC7Tzt7qWmyYpunpcGs+5FY8n1T2mxzYw/I30w5thjrr+cl81wzHcZKIWAX|GO5RZGwa+TLWSOC3UVWOoAWUSBHOMU2nKn|BjSKIwiAegc29TDTyns25A7azAD
0OaCCmm7HMmMRYZz1ZkB7SkimOrTORvISexBbaK2nNnTYyvsThUWWkbeiXptOapCOB8J+kYY ShSEgZgred9ZmKtiNOb/3jjVzF1Vrt6Lrc+I8ghGM+UYCwrh5V
hVYvOO0JSsBj9jCdvwCCE7uX+3W5KaW3G7IxKjMhwM834r/axXtDfeQOPZGsR7aBZmfnn5wmedyJpwUX5/J3fEiK841XbfcZ0Ayca9VQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|F56B522A-C381-4013-ADAD-BD37C871FB50|2021-11-29T10:30:29|MAS980812UK1|euPHUUdIw5amIRNCXicXYROdpTOfPFX6rPtdIxxJZqg5a
XXT/+aoC2PKzpMXywaWe+7AxDVILSUQX9IWUMzemUb7mwqwNZ6CZN+AxXpNNtZ5xgnFIGge9alFRMIVZIgeakcWWnBcZ3MMrVzSmI9FAfOsyqrinSWOHtCaN7
ztfyedxG5WA2NN72UjJg0uDI7uBv4N3I3NfBuoWOQqIXq8Y prw+vn/cisjaEXTxAyY YVJEIS+RN6ZKZPhK/+wnpo1/5dvEYvblJOMCt2nULZUHuyq+DR/nHqWK
OFG136DENUOLOHJOterdsZ2/avx8pOpT7u9VonSzj0T2x9s25+WxcQeMDg==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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